

Information från Salks valberedning inför årsmötet 28 mars 2023

Valberedningens förslag inför årsmötet den 28 mars.

Ledamöter som står för omval 2023:

Gunilla Barrskog
Josefin Hjertquist (avböjt omval)
Rikard Utkovic
Oskar Lundeberg
Ordförande Martin Flink (avböjt omval)

Valberedningen föreslår följande:

För val av en period på 1 år

Valberedningen föreslår nyval av Manfred Löfvenhaft, som ordförande i klubben och tillika styrelsens ordförande.

För val av en period på 2 år

Gunilla Barrskogs mandatperiod går ut 2022. Valberedningen föreslår omval av Gunilla Barrskog, som styrelseledamot.

För val av en period på 2 år

Rikard Utkovics mandatperiod går ut 2022. Valberedningen föreslår omval av Rikard Utkovic, som styrelseledamot.

För val av en period på 2 år

Oskar Lundebergs mandatperiod går ut 2022. Valberedningen föreslår omval av Oskar Lundeberg, som styrelseledamot.

Valberedningens förslag till styrelse 2023:

Ordförande: Manfred Löfvenhaft

Ledamöter: Gunilla Barrskog, Rikard Utkovic, Oskar Lundeberg, Mats Läckgren, Magnus Bohman, Lucella Bergström, Jan Dahlberg.

Övriga befattningar:

Valberedningen föreslår nyval för kalenderåret 2023 av auktoriserade revisor Peter Ek.
Valberedningen föreslår nyval för kalenderåret 2023 av revisorssuppleant Henrik Lundqvist.
Valberedningen föreslår omval för kalenderåret 2023 av revisorssuppleant Johan Grudet
Valberedningen föreslår omval för kalenderåret 2023 av lekmannarevisor Carl Engelberth.

Övrigt:

Styrelsen består idag av 9 ledamöter inklusive ordförande. Valberedningen föreslår 8 ledamöter totalt.

Stockholm 14 mars 2023

Valberedningen:
Lotta Ekberg, sammankallande
Marianne Bäärnhielm
Mikael Lenneryd

Information från Salks valberedning inför årsmötet 28 mars 2023

Presentation av nya kandidater

Manfred Löfvenhaft, 55 år, bor i Bromma

Tennis: Jag har varit engagerad i tennis i olika roller sedan barnsben. Började i KLTK 1974 som knatte och bollkalle. Därefter egen juniortennis i Örebro. Varit engagerad i Salk som förälder sedan cirka 2007. Ordförande i Salk Open-kommittén under 2017–2023. Har barn som bott och spelat tennis i Spanien och varit engagerad i tennis även där.

Utbildning och yrke: Jur kand i Uppsala (1993). Advokat (managing partner) på Gernandt & Danielsson Advokatbyrå, där jag varit verksam sedan 1993.

Vill bidra med till Salk: Jag vill medverka till att Salk ska fortsätta att vara en ledande kraft i svensk tennis, för elit och bredd i alla åldrar. Salk ska kunna tillfredsställa medlemmarnas behov av tennis i olika livsskenden och under hela livet. En avgörande förutsättning för det är att hallprojektet blir framgångsrikt. Jag vill vara med att bidra till att lägga en bra grund för det. Ett framgångsrikt hallprojekt kommer att leda till att alla Salks medlemmar får möjlighet till utökade möjligheter till tennis i olika former.